
1 

 

股票代码：603976         股票简称：正川股份        公告编号：2021-030 

重庆正川医药包装材料股份有限公司 

公开发行可转换公司债券网上中签结果公告 

保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司 

 

 

根据《重庆正川医药包装材料股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公

告》，重庆正川医药包装材料股份有限公司（以下简称“正川股份”）及本次发行

的保荐机构（主承销商）申万宏源证券承销保荐有限责任公司于2021年4月29日

（T+1日）主持了正川股份公开发行可转换公司债券（以下简称“正川转债”）网

上发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的

监督下进行，摇号结果经上海市东方公证处公证。现将中签结果公告如下： 

末尾位数 中签号码 

末“5”位数 02686，52686，95765 

末“6”位数 276014，401014，526014，651014，776014，901014，

151014，026014，620676 

末“7”位数 0966639 

末“8”位数 34877320，47377320，59877320，72377320，84877320，

97377320，22377320，09877320，51805909 

末“9”位数 034340321，284340321，534340321，784340321 

末“10”位数 7965914135，6728301006，1705863839，4322466885 

凡参与正川转债网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，

则为中签号码。中签号码共有317,464个，每个中签号码只能认购1手（1,000元）

正川转债。 

特此公告。 

发行人：重庆正川医药包装材料股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司 

2021年4月30日 

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



2 

 

 

 

（此页无正文，为《重庆正川医药包装材料股份有限公司公开发行可转换公司债

券网上中签结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

发行人：重庆正川医药包装材料股份有限公司  

2021 年 4 月 30 日 



3 

 

（此页无正文，为《重庆正川医药包装材料股份有限公司公开发行可转换公司债

券网上中签结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司 

2021 年 4 月 30 日 

 

 


